Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 22. Octobris 1839.

(2879) Edictum. (3)

Nro. 26847. Per C. R. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Adami Knihynicki de vita et domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum reddit: ad petitum Felicis Swiecki resolutione ddt. 14. Octobris 1839 Nro. 26847 Tabulæ r. ordinatum esse, at jus triennialis arendatoreae, possessionis certi fundi in pago Markowce, tum Summam 4000 flp. pro re Adami Knihynicki prænotatam nec non manife-

stationem ut Lib. Dom. 1. pag. 455. n. 16 on. conspicuum de bonis Markowce extabulet.

Cum autem hic Judiciorum domicilium praefati Adami Knihynicki ignoretur, ideo Advocatus D. Menkes cum substitutione Domini Advocati Barton, ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 14. Octobris 1839.

(2880) Edictum. (3)

Nro. 30990. Per Ces. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Cajetano Gasparski medio praesentis Edicti notum reddit: sub hodierno ad petitum Josephi Białobrzeski qua haeredis Stanislai Białobrzeski de praes. 6. Octobris 1839 Nro. 30990 in satisfactionem evictæ contra eundem Summas 672 flp. c. s. c. detaxationem sortis bonorum Wola Białowska adpraestens Adami Sozański propriae decretam haberi.

Cum autem hic Judiciorum domicilium ipsius signatum sit, ideo Advocatus Dominus Ryski cum substitutione Domini Advocati Wienkowski eidem proprio periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 12. Octobris 1839.

(2870) Edictum. (3)

Nro. 11599. Per Caesareo-Regnum in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense D. Gertrudi Wiercińska in Regno Poloniae loco ignote absentia ejusve nefors demortua de nomine et domicilio ignotis haeredibus, medio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimis D. Florianus Bilski ad Forum hocce adversus eam in causa punoto, ut judicetur: actori ex contractu l. c. cum fœventa sub die 21. Februarii 1836 inito jus octuannalis conductitiae possessionis bonorum Motyce Szlacheckie in Circulo Rzeszoviensi sitorum a die 24. Junii 1836 ad 1. Julii 1844 duratura competere conventam ad praestandam actori ratione hujus conductitiae possessionis et adimplendi in genere dicti contractus evictionem respective plenam satisfactionem obligari, atque impletatam medio resolutionis C. R. Fori Nobilium Leopoliensis ddt. 2. Julii 1836 Nro. 14793 dom. 238. p. 438 n. 5 on. super parti bonorum Kępy et Summa 36,000 flp. conventi propria prænotationem pro justificata et in intabulationem convertendam declarari sub praes. 9. Septembri 1839 ad Nrum. 11599 libellum exporrerexit, Judicijque opem quoad id justitia exigit, imploraverit.